
Uchwała nr  VII / 190 /  2015 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  25 maja  2015 roku 
 

 

zmieniająca Uchwałę nr VI / 136 / 2015 z dnia 27 kwietnia 2015 roku w sprawie: 

uchwalenia „Wieloletniego Programu Rozwoju Bazy Sportowej Województwa 

Wielkopolskiego na lata 2015 – 2018”, realizowanego w oparciu o środki „Funduszu 

Rozwoju Kultury Fizycznej”. 

 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz.U z 2013 r. poz. 596 ze zmianami ), § 6 ust. 1 pkt. 1 rozporządzenia Ministra Sportu i 

Turystyki z dnia 10 października 2014 r. w sprawie szczegółowych warunków uzyskiwania 

dofinansowania realizacji zadań inwestycyjnych oraz zadań z zakresu rozwijania sportu, trybu 

składania wniosków oraz przekazywania środków z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej (Dz. 

U. z 2014 r. poz. 1391), Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Zmienia się Uchwałę nr VI / 136 / 2015 z dnia 27 kwietnia 2015 roku w sprawie: uchwalenia 

„Wieloletniego Programu Rozwoju Bazy Sportowej Województwa Wielkopolskiego na lata 

2015 – 2018”, realizowanego w oparciu o środki „Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej”, w 

ten sposób, że załącznik nr 1 do uchwały zawierający listę podmiotów wprowadzonych do 

Wieloletniego Programu Rozwoju Bazy Sportowej Województwa Wielkopolskiego, otrzymuje 

brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do uchwały  VII / 190 /  2015 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  25 maja  2015 roku 
 

 

zmieniająca uchwałę nr VI / 136 / 2015 z dnia 27 kwietnia 2015 roku w sprawie: 

uchwalenia „Wieloletniego Programu Rozwoju Bazy Sportowej Województwa 

Wielkopolskiego na lata 2015 – 2018”, realizowanego w oparciu o środki „Funduszu 

Rozwoju Kultury Fizycznej”. 

 

 

 

Uchwała nr VI / 136 / 2015 z dnia 27 kwietnia 2015 roku zatwierdziła listę podmiotów 

wprowadzonych do Wieloletniego Programu Rozwoju Bazy Sportowej Województwa 

Wielkopolskiego, która została przedstawiona w załączniku nr 1 do tejże uchwały.  

 

Niniejsza uchwała zmienia treść zadania wymienionego w pozycji nr 23 w załączniku 

nr 1 do uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego nr VI / 136 / 2015 z dnia 27 kwietnia 

2015 roku. Zadanie realizowane przez Gminę Przygodzice otrzymuje brzmienie „Budowa 

kompleksu sportowo-dydaktycznego przy Zespole Szkół w Przygodzicach”, zgodnie ze 

złożonym wnioskiem.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 
              do Uchwały Nr  VII / 190 / 2015 
              Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  
              z dnia 25 maja  2015 

 
Załącznik nr 1 

              do Uchwały Nr   VI / 136 / 2015 
              Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  
              z dnia    27 kwietnia  2015 
 

„Wieloletni  Program  Rozwoju  Bazy  Sportowej  Województwa  Wielkopolskiego  na  lata  2015 – 2018” 
realizowany w oparciu o środki „Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej”  

    ( w tys. zł.) 
UDZIAŁ  ŚRODKÓW   

z  „ FUNDUSZU  ROZWOJU  KULTURY  FIZYCZNEJ” 
W    y    k    o    n    a    n    i    e 

 
L
p 

 
INWESTOR, 

WNIOSKODAWCA 

OBIEKT SPORTOWY 
LOKALIZACJA 

 
OKRES 
REALI
ZACJI 

WARTOŚĆ 
KOSZTO 
RYSOWA 

 
Ogółem do  

2014 2015 2016 UWAGI 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

WWyyssookkoośśćć  rroocczznneeggoo  lliimmiittuu  22001144     

A 
Inwestycje kontynuowane, mające podpisane umowy  

z Ministerstwem Sportu i Turystyki    3 813,5  Termin  
oddania do użytku 

1 
Gmina 

KROTOSZYN 

Krotoszyn, al. Powstańców Wlkp. 13 
Hala widowiskowo - sportowa /44 x 28 x 9/  
Szkoła Podstawowa nr 3 

2014 
2015 

11 089,6 2 000 155,5 1 844,5 - w budowie 
październik  2015 

2 
Gmina 

SŁUPCA 

Poniatówek, 
Hala widowiskowo– sportowa /44 x 22 x 8/ 
Gimnazjum w Kowalewie                                
pow. słupecki 

2011 
2016 

3 903,5 1 288,2 1 063,7 476,3 - w budowie 
czerwiec 2016 



3 
Miasto 

LESZNO 

Leszno, ul. 17 Stycznia 68  
Lodowisko sztucznie mrożone /44 x 27/ 
wraz z zapleczem socjalnym  i zadaszeniem 
MOS i R – obiekt ogólnodostępny                   

2014 
2015 

4 050 991,1 515 476,1 - w budowie 
październik 2015 

4 
Gmina 

OSTROWITE 

Ostrowite, ul. Szkolna 
Hala widowiskowo - sportowa /44 x 22 x 12/ 
Gimnazjum                                                                      pow. 

słupecki 

2013 
2015 

6 010 1 500  1 100 400 - 
w budowie 

październik  2015 

5 
Gmina 

PONIEC 
pow. gostyński 

Poniec, ul. Szkolna 8 
Hala widowiskowo - sportowa /44 x 22 x 8/ 
Szkoła Podstawowa / Gimnazjum 

2014 
2015 

3 917,8 1 292,8  1 000 292,8 - 
w budowie 

październik  2015 

6 
Gmina 

NEKLA 
 

Zasutowo, ul. Kwiatowa 5 
Hala sportowa /36 x 19 x 8/ 
Zespół Szkół                                                              pow. wrzesiński 

2014 
2015 

2 966,9 734 622 112 - w budowie 
październik  2015 

7 
Gmina 

TARNOWO POD. 

Tarnowo Podgórne, ul. Nowa/Solidarności 
Kryta pływalnia /25 x 12,5/ 
TERMY TARNOWSKIE                                     pow. 

poznański 

2013 
2015 

9 261 2 000 1 900 100 - 
w budowie 
luty 2015 

8 
Powiat 

TURECKI 

Turek, ul. Milewskiego 3b 
 –  hala sportowa /44 x 22 x 8/10/   
 Zespół Szkół Technicznych 

2014 
2015 

6 064,2 
 

1 212,8 
 

1 162,8 50 - w budowie 
marzec 2015 

9 
Gmina 

RAWICZ 

Masłowo ( Rawicz, ul. Śląska 58) 
– hala sportowa /30 x 17 x 7/ 
Szkoła Podstawowa                                            
pow. rawicki                       

2014 
2015 

2 064,6 
 

562,5 
  

512,5 50 - 
 

w budowie 
marzec 2015 

10 
Gmina 

OBORNIKI Wlkp. 

Oborniki, ul. Objezierska 2  
– przebudowa boiska wraz z zapleczem socjalnym   
Obornickie Centrum Sportu 

2014 
2015 

677,6 223,6 200 11,8 - w budowie 
czerwiec 2015 



B Zadania  noworozpoczynane w 2015 r. bez podpisanych 
umów z Ministerstwem Sportu i Turystki L

at
a 

re
al

iz
ac

ji 

   11 291,7 1 866,3 Zakończenie budowy 

11 
Gmina 

ŚRODA Wlkp. 

Środa Wlkp, ul. 20 Października/Kościuszki 
Hala wid. sportowa 44 x 25 x 8 
Szkoła Podstawowa nr 3 

2015 6 379 1 800 - 1 800 - Po przetargu 
październik 2015 

12 
Gmina 

KOMORNIKI 

Komorniki, ul. Staszica 25 
Sala sportowa /30 x 16,9 x 7,2/ 
Szkoła Podstawowa                                        pow. 

poznański 

2014 
2015 

2 398,4  791 - 791 - w budowie 
październik 2015 

13 
Miasto 

CZARNKÓW 

Czarnków, ul. Wroniecka 30 
Okólna bieżnia l.a  250 m + boisko 
wielofunkcyjne 
SP nr 1                                              pow. czarnkowsko - 

trzcianecki 

2015 1 972 651 - 651 - Po przetargu 
październik 2015 

14 
Gmina 

MIĘDZYCHÓD 

Międzychód, ul. Langiewicza 
Bieżnia 400 m. okólna + urządzenia 
lekkoatletyczne 
MOSiR 

2015 1 698 ,6 566 - 566 - Po przetargu 
październik 2015 

15 
 

Miasto 
PIŁA 

 

Piła, ul. Sportowa 1 
Adaptacja pomieszczeń magazynowych na salę 
sportową 
MOS i R                             

2015 1 184 391 - 391 - Po przetargu 
październik 2015 

16 
Gmina 

NOWE 
SKALMIERZYCE 

Fabianów, ul. Szkolna 56 
Boisko wielofunkcyjne 50 x 28 
Zespół Szkół w Ociążu                                     
pow. ostrowski 

2015 456  150 - 185 - Po przetargu 
październik 2015 

17 
Gmina 

OPATÓWEK 

Chełmce 
Boisko wielofunkcyjne 44 x 22 
Zespół Szkół                                                        
pow. kaliski 

2015 439 145 - 145 - Po przetargu 
październik 2015 



18 
Gmina 

BABIAK 

Bogusławice 
Boisko wielofunkcyjne 44 x 22 
Szkoła Podstawowa                                             
pow. kolski 

2015 360 119 - 119 - Po przetargu 
październik 2015 

19 
Gmina 

ZANIEMYŚL 

Zaniemyśl, ul. Poznańska 28 
Hala widowiskowo – sportowa /44 x 22 x 8/ 
Zespół Szkół                                                                   pow. 

średzki 

2015 
2016 

6 888,9 1 800 - 1 500 300 w budowie 
październik 2016 

20 
 

Powiat 
KOŚCIAŃSKI 

Kościan, ul.. Wielichowska 43a 
Hala wid. sportowa 44 x 22 x 8 
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych                           

2015 
2016 

5 844 1 800 - 1 400 400 Po przetargu 
październik 2016 

21 
Gmina 

JUTROSIN 

Szkaradowo 
Hala sportowa /32 x 26 + boisko wielofunkcyjne 
44 x 22 
Gimnazjum                                                         
pow. rawicki 

2015 
2016 

3 900 1 287 - 1 000 287 w budowie 
październik 2016 

22 
Gmina 

ZŁOTÓW 

Radawnica 
Hala widowiskowo - sportowa /44 x 26 x 9,5/ 
Gimnazjum                                                                   pow. złotowski 

2014 
2016 

3 665,4 1 210 - 1 000 210 w budowie 
październik 2016 

23 
Gmina 

PRZYGODZICE 
 

Przygodzice, ul. Wysocka 2 
Budowa kompleksu sportowo-dydaktycznego 
przy Zespole Szkół w Przygodzicach 
                                                                            
pow. ostrowski 

2014 
2015 

3 900 1 287 - 1 000 287 w budowie 
październik 2016 

24 
Gmina 

BARANÓW 

Donaborów 
Hala sportowa 36 x 18 x 8 
Zespół Szkół                                                        
pow. kępiński 

2015 
2016 

1 965 644 - 493,7 150,3 Po przetargu 
październik 2016 

25 
JAROCIN  

Sport 

Mieszków 
Hala sportowa 39 x 14 x 7 
Zespół Szkół  

2015 
2016 

1 461 482 - 250 232 Po przetargu 
październik 2016 



C 
Wykaz zadań  spełniających wytyczne dla umieszczenia 

w programie, stanowiące zaplecze inwestycji 
rezerwowych bez podpisanych umów z MS i T 

L
at

a 
re

al
iz

ac
ji 

      

Gmina 
GOLINA 

Golina, ul. Wolności 20 
Hala wid. – sportowa /44 x 24 x 8/ 
Gimnazjum                                               pow. 

koniński 

2015 
2017 

8 210,5 1 800 -   Przed 
przetargiem 

Gmina 
STĘSZEW 

Stęszew, działka 850  
Hala wid. – sportowa /45 x 27 x 12/ 
Gimnazjum                                              pow. 

poznański 

2015 
2016 

21 141 2 000 -   Przed 
przetargiem 

Gmina 
ŚREM 

Śrem, 
Hala wid. – sportowa /44 x 25 x 11,5/ 
SP nr 4                                                      pow. śremski 

2015 
2016 

7 212 2 000 -   Przed 
przetargiem 

In
w

es
ty

cj
e 

re
ze

rw
ow

e 

Gmina 
TRZEMESZNO 

Kruchowo 
sportowa /45 x 27 x 12/ 
Gimnazjum                                 pow. 

gnieźnieński 

2015 
2016 

3 000 1 000 -   Przed 
przetargiem 

Wnioski z naboru 2015 spełniające warunki do znalezienia się w programie / układ alfabetyczny/ 

30 
Gmina 

CHRZYPSKO 
WIELKIE 

Chrzypsko Wielkie 
Hala sportowa 36 x 18 
                                                                pow. 
międzychodzki 

2017 
2018 

3 000 1 000 -    

31 
Gmina Miejska 
DOBRZYCA 

Lutynia 
Boisko wielofunkcyjne 44 x 22 
                                                                   pow. 
pleszewski 

2016 600 200 -    

32 
Gmina 

GRZEGORZEW 

Grzegorzew 
Sala gimnastyczna 24 x 12 x 7 
                                                                   pow. kolski 

2017 
2018 

2 400 800 -    



33 
Miasto 

KALISZ 

Kalisz 
Sala gimnastyczna 24 x 12 Zesp. Szk .Przedszk. nr 
3 

2016 
2017 

2 100 700 -    

34 
Miasto 

KALISZ 
Kalisz 
Boisko wielofunkcyjne 62 x 30 

2015 950 314 -    

35 
Miasto 

KALISZ 
Kalisz 
Skate park 

2015 500 165 -    

36 
Gmina 

KLESZCZEWO 

Kleszczewo 
400 m bieżnia 6 torowa okólna + urządzenia la 
                                                                  pow. 
poznański 

2017 
2018 

1 061 350 -    

37 
Gmina 

KLESZCZEWO 

Kleszczewo 
Boisko wielofunkcyjne 44 x 22 
                                                                  pow. 
poznański 

2018 480 158 -    

38 
Gmina 

KOSTRZYN 
Wlkp. 

Kostrzyn Wlkp.  
Boisko wraz  z urządzeniami la. 
                                                                   pow. 
poznański 

2016 1 175 388 -    

39 
Gmina 

LISKÓW 

 Lisków 
Kryta pływania 25 x 12,5 
                                                                      pow. 
kaliski 

2018 
2019 

9 000 3 000 -    

40 
Gmina 

MARGONIN 

 Zbyszewice 
Boisko wielofunkcyjne 44 x 22 
                                                                                             pow. chodzieski                                                                         

2016 420 139 -    

41 
Gmina 

MIEJSKA GÓRKA 

 Miejska Górka 
Hala wid. sportowa 45 x 27 x 9 
                                                                                             pow. rawicki                                                                        

2016 
2017 

5 400 1 800 -    



42 
Gmina 

ŁUBOWO 

 Lednogóra 
Hala wid. sportowa 42 x 11,5 
                                                                 pow. 
gnieźnieński 

2017 
2018 

1 307 431 -    

43 
Gmina 

ŁUBOWO 

Fałkowo 
Bieżnia la. 100 i 60 m. / 5 torów 
                                                                 pow. 
gnieźnieński 

2016 270 90 -    

44 
Gmina 

NOWE  
SKALMIERZYCE 

Skalmierzyce 
Hala wid. sportowa 44 x 22 x 8 
                                                                   pow. 
ostrowski 

2017 
2018 

5 400 1 800 -    

45 
Gmina 

OBORNIKI Wlkp. 

Kiszewo 
Boisko wielofunkcyjne 44 x 22 
                                                                   pow. 
obornicki 

2015 
2016 

450 149 -    

46 
Gmina 

OBORNIKI Wlkp. 
Oborniki Wlkp, 
400 m. bieżnia okólna + urz. la 

2016 1 200  400 -    

47 
Gmina 

OSIEK MAŁY 

Osiek Mały 
Hala wid. sportowa 44 x 22 x 8                               
pow. kolski 

2016 
2017 

5 400 1 800 -    

48 
Miasto 

OSTRÓW  Wlkp. 
Ostrów Wlkp. 
Hala wid. sportowa 44 x 22 x 8 – SP nr 9                               

2016 
2017 

10 450 1 800 -    

49 
Gmina 

PAKOSŁAW 

Pakosław, ul. Rolnicza 
Zadaszenie krytego lodowiska nad boiskiem 32 x 
19 
                                                                      pow. 
rawicki 

2015 
2016 

3 075 1 000 -    

50 
Gmina 
PIŁA 

Piła, 
Kryta pływalnia 25 x 12,5 
                                                                       

2016 
2017 

9 000  3 000 -    



51 

Stowarzyszenie 
Sportowe 
PARK 

TENISOWY 
OLIMPIA 

Poznań, 
Hala tenisowa 90 x 50 x 12 

2016 
2017 

6 000 1 800     

52 
Gmina 

PRZEDECZ 

Przedecz 
Hala wid. sportowa 44 x 22 x 8 
                                                                                                    pow. kolski 

2017 
2018 

5 400 1 800 -    

53 
Miasto  

PUSZCZYKOWO 

Puszczykowo 
Hala wid. sportowa 44 x 22 x 8 
                                                                                              pow. poznański 

2017 
2018 

5 400 1 800 -    

54 
Gmina 

RAWICZ 
Rawicz, 
400 m,. bieżnia la + urządzenia la. 

2017 2 400 800 -    

55 
Gmina 

ROGOŹNO 

Rogoźno, 
Hala wid. sportowa 44 x 22 x 8 
                                                                                               pow. obornicki 

2017 5 400 1 800 -    

56 
Gmina 

STARE  MIASTO 

Lisiec Wielki, 
Hala wid. sportowa 36 x 18 x 8 
                                                                                               pow. koniński 

2017 3 600 1 200 -    

57 
Gmina 

SIERAKÓW Wlkp. 

Sieraków Wlkp, 
Hala wid. sportowa 44 x 22 x 8 
                                                                                         pow. międzychodzki 

2016 
2017 

5 400 1 800 -    

58 
Gmina 

SWARZĘDZ 

Swarządz 
Modernizacja boiska piłkarskiego na stadionie 
miejskim 

2016 2 492 800 -    



59 
Gmina 

SZCZYTNIKI 

Radliczyce 
Sala gimnastyczna 24 x 12 x 7 
                                                                                         pow. kaliski 

2017 
2018 

2 400 800 -    

60 
Gmina 

SZCZYTNIKI 

Marchwacz 
Sala gimnastyczna 24 x 12 x 7 
                                                                                         pow. kaliski 

2018 
2019 

2 400 800 -    

61 
Gmina 

TRZCIANKA 
Trzcianka 
Kompleks lekkoatletyczny 

2016 2 400 800 -    

62 
Gmina 

WĄGROWIEC 

Łękno 
Hala sportowa 36 x 18 x 8 
                                                                   pow. 
wągrowiecki 

2016 
2017 

3 600 1 200 -    

63 
Gmina 

WYRZYSK 
n./Notecią 

Wyrzysk 
Hala sportowa 36 x 18 x 8 
                                                                   pow. pilski 

2016 
2017 

3 510 1 159 -    

64 
Powiat 

CHODZIESKI 
Chodzież - Rataje 
Boisko wielofunkcyjne + urządzenia la. 

2018 1 140 376 -    

65 
Powiat 

CHODZIESKI 
Chodzież, ul. Wyspiańskiego 
Boisko wielofunkcyjne + urządzenia la. 

2017 1 170 386 -    

66 
Powiat 

SZAMOTULSKI 
Szamotuły 
Hala wid. sportowa 44 x 22 x 8 – ZS nr 1  

2018 
2019 

5 400  1 800 -    

67 
Powiat 

WRZESIŃSKI 
Września 
Hala sportowa 36 x 18 x 8 - ZSPolitechnicznych 

2017 
2018 

4 000  1 200 -    

 


